

KUNSTPROSJEKTET

Kvinner i helse - og omsorgsarbeid

Velkommen til åpning av fotoutstilling «Kvinner i helse og omsorgsarbeid», av Brynhild Bye i samarbeid med Namdalseid kommune.

Sted: Namdalseid helsetun, Namdalseid, Nord-Trøndelag

Dato og tid: Åpning lørdag 01.sept. kl. 12.00

Utstillingsperiode: 01.09.07-30.09.07

Åpningstider: Åpent alle dager 10.00-18.00

Åpning med kulturelle innslag og enkel servering.

Omvisning etter avtale. Skoleklasser og grupper bes ta kontakt på tlf: 74 22 72 38

Alle er hjertelig velkomne!



Namdalseid kommune

Kunstprosjektet «Kvinner i helse - og omsorgsarbeid» spleiser billedkunstner Brynhild Bye fra Trondheim og kommunale helse og omsorgsarbeidere i Namdalseid, Nord-Trøndelag, til å sette fokus på de tradisjonelle kvinneyrkene innen omsorgsarbeid, sett fra et helse- og kulturperspektiv.

Arbeid i omsorgssektoren oppfattes å ha lav status. Samtidig er dette også den største arbeidsplassen i distriktet for kvinner. Denne sektoren speiles i media primært med negativt fortegn, med fokus som knappe budsjetter, dårlige forutsetninger for å gjøre en god jobb, eldre som ikke får den hjelp de har krav på, stort arbeidspress, deltidsstillinger, utbrenthet etc. Dette innvirker også på hvordan omgivelsene og de ansatte selv ser på denne sektoren.

Kunstprosjektet retter blikket mot enkelte sider ved helse - og omsorgsarbeiderens virkelighet. Utstillingen viser et variert utdrag av arbeidet som gjøres ved Namdalseid helsetun, gjennom Byes dokumentarorienterte fotografier. I tillegg bidrar de ansatte med egne foto og tanker som en del av utstillingen.

Namdalseid er partnerskapskommune i FOLK 2 –satsingen i regi Nord-Trøndelag fylkeskommune, som arbeider med å ta i bruk kulturtiltak for å gi innbyggerne økt helse, bl.a. gjennom kunst på arbeidsplassen med prosjektet «Kvinner i helse - og omsorgsarbeid».

Samarbeidspartnere er Namdalseid kommune ved kulturenheten og omsorg Namdalseid, billedkunstner Brynhild Bye, Namdalseid kunstforening og Sykepleierforbundet i Nord-Trøndelag.



Foto: Brynhild Bye



NORSK KULTURRÅD
Arts Council Norway

NBK (Norske Billedkunstnere)



NORD-TRØNDELAG
FYLKESKOMMUNE



FOLK2
Helse og omsorgsarbeid i arbeidsplassen



Namdalseid kunstforening